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Koszaliński szpital goni XXI wiek 
JuŜ dziś moŜna uniknąć stania w kolejce do rejestracji. Do niektórych poradni 
specjalistycznych moŜna zapisać się przez internet. TakŜe hospitalizacja, na razie tylko 
w niektórych oddziałach – wkrótce we wszystkich – moŜe być przyjemniejsza, o ile 
posiada się laptopa. Szpital uruchomił bezprzewodowy internet.  
Szpital wojewódzki w Koszalinie, za pieniądze z Unii Europejskiej uruchomił system 
elektronicznej rejestracji. Zamiast stać w kolejce, moŜna to zrobić przez sieć pod adresem: 
https://erejestracja.swk..med.pl.  
 
Internetowa rejestracja 
Na razie zapisać się moŜna tylko do niektórych poradni specjalistycznych. Tych, które mają 
terminy przyjęcia jeszcze na ten rok. Są to: neurologia, kardiologia, ortopedia i onkologia. Jak 
zapowiadają pracownicy koszalińskiej lecznicy, wkrótce ta moŜliwość rozszerzy się na 
równieŜ pozostałe oddziały szpitala.  
– Kryterium doboru tych poradni, które wystawiliśmy w internecie, było bardzo 
pragmatyczne – mówi Jędrzej Karabasz, kierownik działu informatyki szpitala 
wojewódzkiego w Koszalinie. – Kolejki do specjalistów są dosyć duŜe. Nie chcieliśmy 
doprowadzić do sytuacji, Ŝe poradnie, w których kolejki są ustawione do końca roku pojawią 
się równieŜ w internecie. Chcieliśmy uniknąć zarejestrowania na ten sam termin dwóch 
róŜnych osób. Wybraliśmy te poradnie, do których kolejki były najkrótsze. Pozostałe 
poradnie będą wprowadzone do systemu pierwszego stycznia. 
Jak pokazuje praktyka, do niektórych specjalistów trzeba mieć skierowanie, a do niektórych 
nie. 
– Podstawą rejestracji jest skierowanie – dodaje szef szpitalnych informatyków. – Sam fakt 
rejestracji jest tylko pierwszym krokiem. Osoba zgłaszająca się do lekarza musi w okienku 
pokazać skierowanie. 
– Tylko tam gdzie jest wymagane to skierowanie – dodaje Magdalena Sikora, zastępca 
dyrektora koszalińskiego szpitala. – My nie tworzymy Ŝadnych nowych zasad.  
Jak tłumaczy szefostwo szpitala, internetowy grafik jest odzwierciedleniem grafiku w 
rejestracji, czyli pacjent który zarejestruje się fizycznie, zajmie termin internetowy i 
odwrotnie.  
 
Sieć w szpitalu 
Koszaliński szpital wyszedł teŜ na przeciw wyzwaniom XXI wieku. Pacjenci, którzy muszą 
być hospitalizowani, mogą w tym czasie, za pomocą laptopa surfować po sieci. 
Bezprzewodowy internet na razie dostępny jest na oddziale zakaźnym, onkologii, ortopedii i 
chirurgii dziecięcej. Jak zapowiadają szefowie koszalińskiej placówki zdrowotnej, sieć 
internetowa wkrótce obejmie cały szpital. 
– To kolejny krok ku poprawie dostępności świadczeń, komfortu przebywania w szpitalu jak i 
komfortu kontaktu ze szpitalem – mówi Magdalena Sikora, zastępca dyrektora koszalińskiego 
szpitala. Mamy nadzieję, Ŝe podjęte przez nas działania ułatwią zarejestrowanie się do 
poradni specjalistycznych, a pacjenci w oddziałach szpitalnych będą mieli uprzyjemniony 
czas hospitalizacji przez moŜliwość korzystania z internetu. 
Cały program kosztował 500 tysięcy złotych. 
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